
25.05.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/fbe46a9f-156f-47ff-ae97-a54e6516ca55 1/2

Ogłoszenie nr 500117562-N-2018 z dnia 25-05-2018 r.

Siemiatycze: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 561392-N-2018 

Data: 21/05/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, Krajowy numer identyfikacyjny 5065348200000, ul. ul. Szpitalna  8, 17300   Siemiatycze, woj.

podlaskie, państwo Polska, tel. 856 552 825, e-mail zamowienia.publiczne@spzozsiemiatycze.pl, faks 856 552 825. 

Adres strony internetowej (url): www.spzozsiemiatycze.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-05-28, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-05-29, godzina: 10:00 

 



25.05.2018 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/fbe46a9f-156f-47ff-ae97-a54e6516ca55 2/2

 
Drukuj


